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در نشست پویش ملی سلامت دانشگاه انجام شد؛

صفحه «پویش ملی سلامت» در سایت رسمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز رونمایی شد
همزمان با نشست پویش ملی سلامت در دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، صفحه اینترنتی «پویش ملی سلامت» با هدف

ارتقای آگاهی بخشی در مورد این پویش و شناسایی بیماران مبتلا به دیابت و فشارخون بالا، رونمایی شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این نشست افزایش آگاهی عمومی در رابطه با پیامدهای دو بیماری
دیابت و فشارخون بالا را حائز اهمیت خواند و افزود: پویش ملی سلامت با انجام غربالگری فشارخون و دیابت، گامی موثر و تاثیرگذار در راستای

پیشگیری و کنترل بیماری فشارخون بالا و قندخون دارد که افزایش سطح آگاهی عموم مردم را می طلبد.

دکتر «سید وحید حسینی» در این نشست با بیان ضرورت گسترش غربالگری فشارخون و دیابت در جای جای استان فارس، افزایش همکاری های بیش
از پیش ادارات، سازمان ها و دستگاه های اجرایی استان برای پوشش صد در صدی جمعیت هدف این پویش ملی را ضروری خواند.

افزایش تبلیغات محیطی در شیراز و شهرستان ها با مشارکت ادارات و ارگان های استان، با هدف ترویج فرهنگ مشارکت عمومی در پویش ملی
سلامت، دیگر محور مورد تاکید رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این کمیته دانشگاهی بود.

دکتر «عباس رضائیان زاده» معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این نشست، گزارشی از اقدامات انجام شده در سطح شیراز و شهرستان
های تحت پوشش دانشگاه ارایه داد.

دکتر «فریبا مرادی اردکانی» رئیس گروه پیشگیری و مبارزه با بیماری های غیر واگیر معاونت بهداشت دانشگاه نیز در این نشست، گزارشی از اقدامات
واحدهای مختلف دانشگاه در پویش ملی سلامت در زمینه برگزاری نشست های بین بخشی و برون بخشی، غربالگری فشارخون و دیابت در مجموعه

دانشگاه، ادارات، سازمان ها و اماکن عمومی استان و روند شناسایی بیماران مبتلا به فشارخون بالا و دیابت ارایه داد.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز با اشاره به اهمیت غربالگری فشارخون و دیابت در پویش ملی سلامت و افزایش سطح آگاهی عموم
مردم برای مشارکت در این پویش ملی، راه اندازی صفحه پویش ملی سلامت در سایت رسمی دانشگاه را اقدامی در این زمینه خواند.

«ابوذر پاریزی» همچنین در این نشست، گزارشی از اقدامات و فعالیت های مجموعه روابط عمومی دانشگاه را در اجرای پویش ملی سلامت ارایه داد.

معاونان و مدیران ارشد دانشگاه نیز در این نشست، با ارایه راهکارهای مختلف در زمینه تسریع در پوشش کامل غربالگری فشارخون و دیابت در استان،
گزارشی از اقدامات دانشگاه در حوزه های مختلف ارایه کردند.

نشست پویش ملی سلامت در دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، صبح امروز، هجدهم آذر سال 1402 در دفتر ریاست دانشگاه
برگزار شد.


